2024 年度职称评审“直接申报”和

“破格申报”条件认定结果公示

各院（部）、机关各处室、各附属单位：

根据学校《高校教师专业技术职务任职资格申报条件

（修订稿）》《2024 年度高校教师专业技术职务申报评审

工作方案》关于“直接申报”和“破格申报”的有关要求，

经过个人申报，院部推荐，评委会办公室资格初审，学校组

织职能处室对申报人员进行资格审核、认定和排序，现将结

果予以公示。详见附表。

公示时间为 2024 年 6 月 21 日至 25 日。如有异议，请

于 6 月 25 日 17:30 以前以书面形式（或电子邮件）向学校

职改办反映，反映问题应实事求是，并署真实姓名。

电子邮件地址：xyzyrsc2022@163.com

联系电话：0710-3568302

附件：2024 年度职称评审“直接申报”和“破格申报”

条件认定结果表

襄阳职业技术学院职称改革领导小组办公室

2024 年 6 月 21 日

2024年度职称评审“直接申报”条件认定结果

序号 院部 姓名 申报级别

突出业绩

级别 项目
是否符合
认定条件

排序

1 商学院 刘小璞 副教授 国家级 指导学生参加2022年全国职业院校技能大赛高职组电子商务技能比赛获团体一等奖，排序第二 是 1

2 公共课部 张平 副教授 国家级 参加2023年全国职业院校技能大赛职业院校教学能力比赛获二等奖，并列第一 是 2

3 建筑工程学院 沈小峰 副教授 国家级 指导学生参加2023全国职业院校技能大赛建筑工程识图赛项获团体二等奖，排序第一 是 3

2024年度职称评审“破格申报”条件认定结果

序号 院部 姓名 申报级别

突出业绩

级别 项目 是否符合认定条件

1 建筑工程学院 王莎 副教授
国家级 指导学生参加2023年全国学生“建筑工程数字化计量与计价”职业技能大赛获二等奖，排序第一 是

国家级 指导学生参加2019年全国学生“建筑工程识图”职业技能大赛获二等奖，排序第一 是